1

2025年５月 28日

各 位

会 社 名  ：株 式 会 社 レ ス タ ー

（コード ：3156 東証プライム市場）

代表者名 ：代表取締役副社長 朝香 友治

問合せ先 ：執 行 役 員  石田 有都己

 （ TEL： 03－ 3458－ 4618）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日（2025年５月 28日）開催の取締役会において、以下のとおり、2025年３月 31日

を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当社は、会社法第 459 条第１項に基づき、取締役会の決議をもって剰余金の配当等を行

うことができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025年５月 14日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり配当金 60円 00銭 同左 60円 00銭

配当金総額 1,687百万円 ─ 1,804百万円

効力発生日 2025年６月 13日 ─ 2024年６月 28日

配当原資 利益剰余金 ─ 資本剰余金

２．理由

当社の 2027 年３月期を最終年度とする中期経営計画の期間における株主還元の基本方針は以

下のとおりです。

・安定的な株主還元の充実、成長領域への積極的な投資と財務健全性のバランスを考慮

・連結株主資本配当率(ＤＯＥ)４％以上

・安定的且つ継続的に増配の実施

・余剰資金については機動的な自社株買い

当該方針のもと、2025 年３月期の期末配当金につきましては当初予定通りの１株当たり 60 円

を実施いたします。

（ご参考）

・当社の年間配当内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

配当予想（2026年３月期） 60円 00銭 65円 00銭 125円 00銭

当期実績（2025年３月期） 60円 00銭 60円 00銭 120円 00銭

前期実績（2024年３月期） 55円 00銭 60円 00銭 115円 00銭

以上